Apstiprināt šādus radiofrekvenču spektra joslu 450 MHz-453 MHz/460 MHz – 

463 MHz radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā konkursa 

rezultātus: 

1.1. valsts akciju sabiedrība „Valsts informācijas tīkla aģentūra”, Kr. Valdemāra iela 

110, Rīga LV-1013, reģ.Nr.50003331581,  – 504 (piecsimts četri) punkti; 

1.2. valsts akciju sabiedrība „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, Ērgļu iela 7, 

Rīga, LV-1012, reģ.Nr.40003011203, – 469 (četri simti sešdesmit deviņi) punkti; 

1.3. akciju sabiedrība „Telekom Baltija”, Biķernieku iela 18, Rīga, LV-1039, 

reģ.Nr.40003454545, – 457 (četri simti piecdesmit septiņi) punkti; 

1.4. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Lattelekom”, Vaļņu iela 30, Rīga, LV-1050, 

reģ.Nr.40003052786, – 434 (četri simti trīsdesmit četri) punkti; 

1.5. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Unistars”, Brīvības iela 97, Rīga, LV-1001, 

reģ.Nr.40003482318, – 313 (trīs simts trīspadsmit) punkti; 

1.6. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Telia Latvija”, Lielvārdes iela 8a, Rīga, LV-

1010, reģ.Nr.40003057571, – 300 (trīssimts) punkti; 

1.7. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „IZZI”, Ieriķu iela 67a, Rīga, LV-1084, 

reģ.Nr.40003215809, – 258 (divsimt piecdesmit astoņi) punkti. 

2. Apstiprināt šādus radiofrekvenču spektra joslu 453,0 MHz – 457,5 MHz/463,0 

MHz – 467,5 MHz radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā 

konkursa rezultātus: 

2.1. akciju sabiedrība „Telekom Baltija”, Biķernieku iela 18, Rīga, LV-1039, 

reģ.Nr.40003454545, – 529 (piecsimts divdesmit deviņi) punkti; 

2.2. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Lattelekom”, Vaļņu iela 30, Rīga, LV-1050, 

reģ.Nr.40003052786, – 438 (četrsimts trīsdesmit astoņi) punkti; 

2.3. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Telia Latvija”, Lielvārdes iela 8a, Rīga, LV-

1006, reģ.Nr.40003057571, – 337 (trīssimts trīsdesmit septiņi) punkti; 

2.4. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Baltkom TV”, Vecpilsētas iela 19, Rīga, LV-

1050, reģ.Nr.40003005264, – 309 (trīssimts deviņi) punkti. 

3. Apstiprināt šādus radiofrekvenču spektra joslu 870 MHz – 876 MHz/915 MHz – 

921 MHz radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā konkursa 

rezultātus: 

3.1. valsts akciju sabiedrība „Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, Ērgļu iela 7, 

Rīga, LV-1012, reģ.Nr.40003011203, – 623 (sešsimt divdesmit trīs) punkti; 

3.2. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Radiokoms”,  Lielvārdes iela 8a, Rīga, LV-

1006, reģ.Nr.40003220636, – 404 (četrsimts četri) punkti; 

3.3. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „IZZI”, Ieriķu iela 67a, Rīga, LV-1084, 

reģ.Nr.40003215809, – 350 (trīssimts piecdesmit) punkti; 

3.4. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Telekomunikāciju Grupa”, Akadēmijas 

laukums 1, Rīga, LV-1050, reģ.Nr.40003440282, – 343 (trīssimts četrdesmit trīs) 

punkti; 

3.5. sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Master Telecom”, Brīvības iela 214m, Rīga, 

LV-1039, reģ.Nr.40003684039, – 230 (divsimt trīsdesmit) punkti. 

4. Noteikt par radiofrekvenču spektra joslu 450 MHz-453 MHz/460 MHz – 463 MHz 

radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību piešķiršanai konkursa kārtībā konkursa uzvarētājiem